وزیــر جدیــد آمــوزش و پرورش همانطــور که خود اشــاره کرده، راه ســختی برای
بهبــود حــال آمــوزش و پــرورش در پیــش دارد و لازم اســت ضمن حفــظ و تداوم
اعتمــاد و همراهــی فرهنگیــان، از ظرفیت هــای درونــی و بیرونی دســتگاه تعلیم و
تربیت اســتفاده کــرده و گامی بــرای اصلاح چالش های اساســی پیــش رو بردارد.

پنجشنبه 11 خرداد 1402، 12 ذی القعده1444 ،1 ژوئن2023، شماره 4221

شورولت سابربن؛ خودرویی که تمام نمی شود!